
Základníško/a T. G. Mascuyka a Mateřská Škola Mladá Boleslav
!$Ě i Svatovítská 574, pňkpQková orgmkace

g a SMLOUVA O PRONÁJMU TĚLOCVIČNY

mezi

Základní Škola T. G. Masaryka a Mateřská Škola Mladá Boleslav, Svatovítská 574,
příspěvková organizace

se sídlem: Svatovítská 574, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 75034069
Zastoupená: ředitelem Mgr- Miloušem Kašparem
(dále jen pronajímatel)

a

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s.
Se sídlem: U Stadionu 1322
IČO: 42716403
zastoupená: Michaelou Švástovou - statutární zástupkyni
(dále jen nájemce)

uzavírají tuto snilouvu o pronájmu.

ČI. l předmět a účel pronájmu

l. Poskytováni nebytových prostor -- tělocvičny, sál
2. ÚČelem pronájmu je užíváni je trénink oddílu Black Tigers Cheerleaders

3. Termíny poskymutí pronájmu: sál PO 15:30 - 19:00, ÚT /6:00 - 17:30, ST 15:30- 19:30,

ČTI5:30 - 19:00, NE PO 15:30 - 19:00

Tělocvična PO 15:30 - /9."00, celkem hodin za týden

4. Pronájem začíná vstupem do šatny a končí odchodem ze šatny. Doba používání Šatny spadá

do doby pronájmu.

5. Další pronájmy tělocvičny,. sálu se mohou uskutečnit po dohodě a dle možnosti

pronajímatele i nájemce. Všechna ustanoveni této smlouvy se vztahují na každý

uskutečněný pronájem.

ČI. 2 plahiost trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01. 09. 2023 do 30. 06. 2024.

ČI. 3 úhrada za poskytnutí pronájmu tělocvičny, sálu

Smluvní cenu 150 KČ za pronajatou hodinu uhradí nájemce na bankovní účet pronajímatele

číslo účtu: 484771329/0800 ve dvou splátkách za kalendářní rok.

základní Škola T. G. Masaryka a Mateřská Škola, Svatovítská 574, příspěvková organizace
Svatovítská 574/5, M|adá Boleslav Ill, 293 01 Mladá Boleslav

Tel.: + 420 326 375 921, e-mail: sekretariat@4zsmb.cz, www:4zsmb.cz, datová schránka: 38ys2cz ,
lČO:75034069

číslo účtu: 484771329/0800
Spisová značka: pr 1151vedená u Městského soudu v Praze

l



ČI. 4 práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel má na základě této smlouvy tyto povinnosti:

a) přenechat nájemci předmět pronájmu na dobu a za podmínek touto smlouvou

stanovených,

b) umožnit nájemci a jím určeným osobám příchod do tělocvičny .

c) v případě poškození či jiného zásahu do vybavení majetku pronajímatele neprodleně

informovat pana školníka - Dušan Karan.

2. Pronajíinatel má na základě této smlouvy tato práva:

a) provádět kontrolu plněni nájemní smlouvy, povinností nájemce a chováni

osob, které v tělocvičně v době pronájmu provozují sportovní činnost,

b) kontrolovat dodržování řádu tělocvičny.

3. NQjemce má na základě této smlouvy tyto povinnosti:

a) dodržovat řád tělocvičny,

b) chránit pronajatý majetek .a chovat se tak, aby se předeŠlo jakýmkoliv škodám na

tomto majetku,

C) uhradit nájemné,

d) nájemce je povinen seznámit s touto smlouvou všechny účastniky pronájmu,
obzvláště s Čl.1 a Čl.5.,

e) nájemce nesmí poskytnout předmět nájmu třetím osobám za úplatlľ

f) nájemce rovněž nesmí přenechat prostor k užíváni" jiné právnické či fýzické osobě

bez písemného souhlasu pronajímatele,

4. Nájemce má na základě této smlouvy tato práva

a) samostatně užívat předmět pronájmu v souladu s touto smlouvou

ČI. 5 odpovědnost za škodu

Nájemce zodpovídá za škody způsobené na majetku pronajímatele, a to jak osobami z řad

uživatele, tak osobami, kterým umožní do užívaných prostor přístup. Nájemce se zavazuje ,'
případnou škodu uhradit.Nájemce zodpovídá za škody na zdraví a majetku osob vzniklé v době l'

d

užívání nájemních prostor daných smlouvou a souvisejících s účelem užívání.

ČI. 6 platnost smlouvy

l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2. V případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy je drúhá strana oprávněna ukončit tuto

smlouvu před uplynutím sjednané smlouvy. '

l

t



3. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými, ostatní ustanovení smlouvy

zůstanou v platnosti.

4. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platnosti' originákl každá strana obdrží jeden

podepsaný výtisk.

ČI. 7 ustanovení přechodná a závěrečná

l. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je provozní řád tělocvičny protokol a revizní karta

o technické nůsobilosti tělovýchovného zařízení.
3. Na důkaz souhlasu s ujednánhni obsaženými v této smlouvě připojují smluvní strany své

podpisy.

V Mladé Boleslavi dne: 30. 08. 2023

Základni Skok T. G. Ma5aryk8 ®
a Mateřská Skok Mladá Boleslav

5vatavitská 574, příspěvková oqgemace
IČO 75034'069

Svatovítská 574, 293 01 Mladá Bolesiav

V

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s.

Mgr. Milouš Kašpar
ředitel

Michaela Švástová
gtatmmjzá~»

l
l


